
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Gesuè”  
San Felice a Cancello (CE)  

Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241  
Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 -Codice Univoco ufficio UF50IZ  

E- mail : CEIC869005@istruzione.it  - PEC: CEIC869005@pec.istruzione.it  
Sito WEB: www.icfgesue.edu.it  

  

  
   

Ai docenti  

Al DSGA  

All’Unità di missione PNRR   

All’albo d’istituto   

All’Amministrazione trasparente   

Agli interessati   

Agli atti della scuola   

  

OGGETTO: DM 66/2023 FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA 

TRANSIZIONE DIGITALE NELLE SCUOLE STATALI A VALERE SU:  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 

2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)”  

TITOLO: “OLTRE GLI ORIZZONTI”  

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-38038  

CUP: J14D23006630006  

  

AVVIO LABORATORI FORMATIVI SUL CAMPO PER DOCENTI DM 66 2023  

 Si avvisano gli interessati che il giorno 19 marzo 2025 avranno inizio i seguenti laboratori 

formativi sul campo destinati ai docenti: 

 

LABORATORIO 

SUL CAMPO  

 

ESPERTO  TUTOR ORARIO  

E DATA 

MODALI

TÀ 

CODICE 

CORSO 

  

                                    

  

http://www.icfgesue.edu.it/
http://www.icfgesue.edu.it/




INFORMATICA, PC E 

TABLET 

CICCARELLI 

GUIDO 

CIPRIANO 

GERARDO 

14.00-17.00 

 

19/03/2025 

26/03/2025 

02/04/2025 

09/04/2025 

11/04/2025 

 

DURATA  

15 ORE 

352022 

CODING, VISORI, 

ROBOTICA 
EDUCATIVA E 

MERGE CUBE E 

MERAVIGLIE NEL 

MONDO DELLA 

STAMPA 

CIROMARIA 

MELLONE 

MARIA 

PESCE 
 

 

14.00-17.00 

 
19/03/2025 

28/03/2025 

04/04/2025 

09/04/2025 

16/04/2025 

 

DURATA  

15 ORE 

352030 

LA COMUNICAZIONE 

DEL FUTURO, 

LINGUAGGI 

MULTIMEDIALI, 

SOCIAL PHOTO E DI 

VIDEO MAKING 

ALFONSO 

PASSARIELLO 

CRISCI 

LUCIA 

16.30 – 19-30 

 

19/03/2025 

28/03/2025 

04/04/2025 

09/04/2025 
11/04/2025 

 

 

DURATA  

15 ORE 

352023 

AULA IMMERSIVA, 

LAVAGNE 

INTERATTIVE 

MULTIMEDIALI E 

LEDWALL 

VITUAT 

FABRIZIO 

PELELLA 

GERARDA 

16.30 – 19-30 

 

19/03/2025 

28/03/2025 

04/04/2025 

11/04/2025 

16/04/2025 

 

DURATA 

15 ORE 

352033 

Cordiali saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Anna DELLO BUONO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
 sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.lgs n.39/93  

 


