ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "FRANCESCO GESUE"'-SAN FELICE A CANCELLO Prot. 0001661 del 10/03/2025

VI (Uscita)



# PROGRAMMA NAZIONALE 21-27

# Scuola e competenze

















## Ministero dell'Istruzione e del Merito

#### Istituto Comprensivo Statale "Francesco Gesuè"

San Felice a Cancello (CE) Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241

Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 -Codice Univoco ufficio UF50IZ

E- mail : <u>CEIC869005@istruzione.it</u> - PEC: <u>CEIC869005@pec.istruzione.it</u> Sito WEB: www.icfgesue.edu.it

> Ai docenti Al DSGA All'Unità di missione PNRR All'albo d'istituto All'Amministrazione trasparente Agli interessati Agli atti della scuola

### OGGETTO: DM 66/2023 FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE NELLE SCUOLE STATALI A VALERE SU:

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)"

TITOLO: "OLTRE GLI ORIZZONTI" CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-38038

CUP: J14D23006630006

#### AVVIO LABORATORI FORMATIVI SUL CAMPO PER DOCENTI DM 66 2023

Si avvisano gli interessati che il giorno 19 marzo 2025 avranno inizio i seguenti laboratori formativi sul campo destinati ai docenti:

LABORATORIO SUL CAMPO	ESPERTO	TUTOR	ORARIO E DATA	MODALI TÀ	CODICE CORSO
--------------------------	---------	-------	------------------	--------------	-----------------

INFORMATICA, PC E TABLET	CICCARELLI GUIDO	CIPRIANO GERARDO	14.00-17.00 19/03/2025 26/03/2025 02/04/2025 09/04/2025 11/04/2025	DURATA 15 ORE	352022
CODING, VISORI, ROBOTICA EDUCATIVA E MERGE CUBE E MERAVIGLIE NEL MONDO DELLA STAMPA	CIROMARIA MELLONE	MARIA PESCE	14.00-17.00 19/03/2025 28/03/2025 04/04/2025 09/04/2025 16/04/2025	DURATA 15 ORE	352030
LA COMUNICAZIONE DEL FUTURO, LINGUAGGI MULTIMEDIALI, SOCIAL PHOTO E DI VIDEO MAKING	ALFONSO PASSARIELLO	CRISCI LUCIA	16.30 – 19-30 19/03/2025 28/03/2025 04/04/2025 09/04/2025 11/04/2025	DURATA 15 ORE	352023
AULA IMMERSIVA, LAVAGNE INTERATTIVE MULTIMEDIALI E LEDWALL	VITUAT FABRIZIO	PELELLA GERARDA	16.30 – 19-30 19/03/2025 28/03/2025 04/04/2025 11/04/2025 16/04/2025	DURATA 15 ORE	352033

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Anna DELLO BUONO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2, D.lgs n.39/93